Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus Ibatiba

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Instituto Federal do Espírito Santo – Campus Ibatiba, por meio da Coordenadoria de
Laboratórios, torna público o resultado Final referente ao Processo Seletivo Simplificado
para Estágio não obrigatório, conforme Edital GDG-IBA nº 022/2025.

Candidato(a) Posição

Eduarda Salgado da Silva 1º

João Henrique Bernado Lopes 2º

Letícia Correa Abreu 3º

Jonathan Louback do Canto Silveira 4º

Ibatiba, 15 de outubro de 2025.

EGLON RHUAN SALAZAR GUIMARÃES
Diretor-Geral do Campus Ibatiba

Portaria nº 1.978/2021

	RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO